PORTARIA 01/2023/PPGB-UNICENTRO DE 28 DE JULHO DE 2023

Designa comissão de bolsas no Programa de
Pós-Graduação em Bioenergia, da Unicentro, e
dá Outras Providências.

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Bioenergia, da

Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições,.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a comissão de bolsas no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Bioenergia, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, constituído conforme segue:

Presidente: Prof. Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues;
Suplente: Prof. Dr. André Lazarin Gallina;

Representante Docente: Profa. Dra. Cynthia Beatriz Furstenberger;
Suplente: Prof. Dr. Everson do Prado Banczeck;

Representante discente: Jéssica Caroline Wiggers;
Suplente: Giovano Tochetto.

Parágrafo único. Essa designação é retroativa a 3 de julho de 2023 e estende-se até 30 de junho de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Guarapuava, 28 de julho de 2023.

Prof.º Dr.º André Lazarin Gallina
Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em BIOENERGIA

PORTARIA Nº 729-GR/UNICENTRO, DE 29 DE JUNHO DE 2023